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Majówka w Muzeum Zabawek i Zabawy

1-3 maja, Kielce

Turniej i pokazy gier planszowych firmy Granna, wyścigi modeli RC i pokazy filmów
animowanych  nakręconych  przez  meksykańskie  dzieci  czekają  na  wszystkich
zwiedzających Muzeum Zabawek i Zabawy w majowy weekend (1-3 maja 2010 r.).

W sobotę 1 maja w godz. 11-13 na dziedzińcu Muzeum odbędą się pokazy elektrycznych
modeli zdalnie sterowanych samochodów. Swoje umiejętności pokażą dzieci z muzealnej
sekcji  modelarskiej.   Modele  sterowane  przez  młodych  modelarzy  będą  ścigać  się  po
niewielkim  torze,  pokonywać  przeszkody  i  slalomy.  Wszyscy  chętni  będą  mogli  się
przekonać, czy łatwo steruje się samochodem RC. Przygotujemy jeden model do próbnych
jazd widzów.
Gry planszowe, układanki i quizy firmy Granna opanują w sobotę i niedzielę (1-2 maja 2010
r., godz. 9-17.00) hol Muzeum Zabawek i Zabawy. Wielbiciele planszówek będą mogli łowić
ryby razem z pingwinami, rozwijać swoją farmę, brać udział w wyścigach samochodowych, 
tropić lokalną mafię, ukrywać zebry, żyrafy, słonie i niedźwiedzie polarne w planszowych
grach w chowanego. Na maluchy czekają ubieranki i gry typu Memory. Starsi mogą pograć
w Chińczyka czy quiz  „Kocham Cię Polsko”. W sobotę i niedzielę o godz. 10.00, 13.00 i
15.00  śmiałkowie  mogą  wziąć  udział  w  turniejach  gry  Superfarmer   .  Turniej  będzie
rozgrywany systemem pucharowym,  a  najlepsi  Farmerzy  otrzymają  upominki.  Turniej  i
pokazy gier są bezpłatne.

Dla wszystkich zwiedzających Muzeum przygotowało dodatkową atrakcję: projekcję filmów
animowanych nakręconych przez meksykańskie dzieci  podczas warsztatów. Filmy, które
otrzymaliśmy z Ambasady Meksyku, opowiadają o domu, rodzinie, zwierzątkach i różnych
przygodach. Na wystawie czasowej „To jest mój Meksyk” w Galerii Dziecięcej Abrakadabra
można  także  pograć  w  dużą  grę  planszową  „Meksykańska  przygoda”.  Filmy  będziemy
prezentować  na wystawie przez całą majówkę (1-3 maja 2010 r).

Muzeum Zabawek i Zabawy jest czynne 1-3 maja 2010 roku w godz. 9.00-17.00.


